
                                                                                            

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

 від 08.04.2024 року №122

Про уповноваження на головування 
під час засідання виконавчого комітету 
секретаря міської ради

З метою належної організації роботи виконавчого комітету, а також з метою 

забезпечення розгляду належним чином та у встановлені законодавством терміни 

звернень  громадян  та  організацій,  у  зв'язку  з  відсутністю на  даному  засіданні 

Збаразького  міського  голови   Полікровського  Романа  Степановича,  керуючись 

ст.40  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий 

комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити  секретаря  міської  ради  (в.о.  Збаразького  міського  голови) 

Напованця  Романа  Павловича  на  головування  під  час  засідання  виконавчого 

комітету 08 квітня  2024  року  та  підписання  прийнятих  рішень  виконавчим 

комітетом 08.04.2024р. та протоколу даного засідання.

2.  Зобов’язати   Напованця  Романа  Павловича  здійснити  підписання  даного 

рішення.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                     Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	З метою належної організації роботи виконавчого комітету, а також з метою забезпечення розгляду належним чином та у встановлені законодавством терміни звернень громадян та організацій, у зв'язку з відсутністю на даному засіданні Збаразького міського голови  Полікровського Романа Степановича, керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

